[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
  (Дума города)

   РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2008 года                                                                                       № 475
О ходе реализации программы «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры города Радужный»

Заслушав и обсудив информацию управления ЖКХ, транспорта и связи администрации города о ходе реализации программы «Комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры города Радужный»,  Дума города решила:

Информацию о ходе реализации программы «Комплексного развития системы коммунальной инфраструктуры города Радужный» принять к сведению.

Глава города                                                                                  В.О. Куссмауль